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L

6. sk.

6. sk.

6. sk.

8. sk.

0678262

7. sk.

0669245

7. sk.

0669245

7. sk.

7. sk.

0684885

8. sk.

6. sk.

8. sk.

7. sk.

9. sk.

7. sk.

6. sk.

6. sk.

klad listov

Ing. arch. Eva MAČÁKOVÁ  

10/2021
OBEC STAKČÍN

Jakobyho 14

URBA s.r.o.

ZaD č.4 ÚPN -O  STAKČÍN

040 01 KOŠICE

SCHVÁLENÉ 

Obecným zastupiteľstvom v S
takčíne

uznesením č. 386/2021 a 38
7/2021 zo dňa 10.12.2021

VZN č. 2/2021  zo dňa 10.1
2.2021 

starosta obce

Stakčín

.......................................

Ing. arch. Katarína JEŽOVÁ

1 : 5000

NÁVRHSTAV

LEGENDA

NAVRHOVANÉ FUNKČNÉ VY
UŽITIE LOKALITY

OBČIANSKA VYBAVEN
OSŤ

PORADOVÉ ČÍSLO LOKA
LITY

LOKALITY NAVRHOVANÉ NA VY
ŇATIE

V HRANICIACH SÚČASNE
 ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

PRESPEKTÍVNE POUŽITIE
 POĽNOHOSPODÁRSKEJ 

PODY NA NEPOĽNOHOSPO
DÁRSKE ÚČELY

7

77

ov


